

# Walne zebranie CTF

Data publikacji: 31.10.2007 0:00

□

Wczorajszy wieczór spędzony na podsumowaniu ostatnich lat działania Ctf-u, ożywionych dyskusjach oraz głosowaniu zaowocował jednogłośnie wyborem nowego Zarządu i Komisji Rewizyjnej oraz przyjęciem nowych członków.

Szeregi Towarzystwa wsparli:

Marta Adamek, Joanna Kurzeja, Danuta Hońska, Michał Kaptur i Patryk Lankocz

W skład nowego Zarządu wchodzi: Marta Adamek, Jolanta Kubica, Joanna Kurzeja, Danuta Hońska, Jerzy Chachlowski, Michał Kaptur i Marcin Kamiński. W ciągu najbliższych dni, po ukonstytuowaniu się, poznamy nowego prezesa, oraz odpowiedzialnych za pozostałe funkcje.

Do Komisji Rewizyjnej należą: Jerzy Pustelnik, Jacek Góralik i Patryk Lankocz.

Zaczęliśmy od podsumowania dotychczasowej pracy. O osiągnięciach takich, jak: wystawy indywidualne i zbiorowe, krajowe i zagraniczne, udział w festiwalach fotograficznych m.in. Rybnicki Festiwal Fotograficzny, Otwarcie Galerii Starówka, Działalność Galerii nad księgarnią Piastowska, powstanie strony internetowej Ctfu, Współpraca z miastem i innymi organizacjami w tym z Zaolziańskim Towarzystwem Fotograficznym, którego przedstawiciel (Kazimierz Branny) również pojawił się na zebraniu walnym.

Jednogłośnie całe zebranie wybrało sześćoro ludzi, którzy przez najbliższe 5 lat będą wspólnie z całym Towarzystwem pracować nad rozwojem, oraz troje odpowiedzialnych za nadzór poprawnej pracy Zarządu, oraz całego Towarzystwa.

Nowo wybrani członkowie Zarządu z entuzjazmem i energią już od dosłownie pierwszych chwil rozmawiali o przyszłości Ctf-u, nowych pomysłach, jak również o kontynuacji działań dotychczas osiągniętych, bądź już zapomnianych. Panująca przyjacielska atmosfera rokuje na szybkie wprowadzenie pomysłów w czyn. Zaraz po wyborze wybrani usłyszeli wiele miłych słów od pozostałych członków, oferujących wsparcie, które z pewnością pomoże sprawnie działać i wprowadzać plany w życie. Wszyscy rozeszliśmy się z uśmiechami i nową energią do dalszego działania.

Jolanta Kubica, Jerzy Chachlowski i Marcin Kamiński są dobrze znanymi członkami o długim stażu, którzy przez ostatnie lata czynnie wspierali dotychczasowy Zarząd. Z dużą wiedzą, doświadczeniem i odpowiedzialnością przyjęli propozycję kandydatury.

Marta Adamek, Joanna Kurzeja, Danuta Hońska, i Michał Kaptur, choć nowi członkowie, tak naprawdę żyli się z Ctf-em już od roku, a niektórzy nawet dawniej. Dobrze poznali zasadę pracy oraz ludzi Towarzystwa. Aktywni uczestnicy niemalże w każdym przedsięwzięciu.

Jerzy Pustelnik, Jacek Góralik oraz Patryk Lankocz równie żyty i aktywnie działający nowy członek, tworzą odpowiedzialną Komisję Rewizyjną.

Jeszcze raz chcemy podziękować ustępującemu Zarządowi, a w szczególności prezesowi Jerzemu Pustelnikowi, który z pasją i zaangażowaniem dbał o Towarzystwo dbając o prawie 80-letnią tradycję i dorobek.

Zapraszamy na [www.ctf.cieszyn.pl](http://www.ctf.cieszyn.pl), gdzie w najbliższych dniach pojawi się więcej szczegółów odnośnie wyboru prezesa.

*Danuta Hońska*

*Cieszyńskie Towarzystwo Fotograficzne*